
 
 

 

RIDEAU CANAL JUNIOR RANKS' MESS COMMITTEE 
COMITÉ DU MESS DES CAPORAUX ET SOLDATS DU CANAL RIDEAU 

 

 

PMC/PCM MCpl Cheryl Birker CHERYL.BIRKER@forces.gc.ca 
VPMC/VPCM Vacant - 
Building & Web Developer/Bâtiment et développeur web Cpl Austin Yasmine Austin.Yasmine@forces.gc.ca 
Health and Wellness/Santé et bien-être Cpl Richard Barre Richard.Barre@forces.gc.ca 
Sports, Entertainment & Advertising/Sports, 
Divertissement et Publicité 

Cpl Karla Grantham KARLA.GRANTHAM@forces.gc.ca 

Finance/Finance Cpl Wai Lai  Wai.Lai@forces.gc.ca 
Secretary/Secrétaire MCpl Jason Bignell  Jason.Bignell@forces.gc.ca 
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